令和５年 9月１２日

育友会会員（保護者等） 様

                                                         長崎県立長崎工業高等学校

                                                                育 友 会 長 野口 富士男

令和５年度 育友会バザーに係る事前チケット販売の調査について（お願い）

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては、育友会活動のご協力に感謝申し上げます。

さて、標題の件につきまして、１０月２８日（土）、２９日（日）に開催する「工業展」での育友会バザ

ーの食品調理ならびにオリジナルグッズを注文する概数を把握するために、事前チケット制による販売を

計画しております。また、当日は売り場が混雑する恐れもあります。スムーズな商品提供を計画しておりま

すが、可能な限り、事前チケットによる育友会バザー販売品の購入をお願いします。

なお、体育祭当日にプール横にて、工業展育友会バザー協力の追加調査を行います。育友会バザー協力連

絡票を提出されていない方で、ご協力いただける方がいらっしゃいましたら、育友会受付（プール横設置の

テント）にてお申しつけください。また、お声掛けさせていただきますので、追加調査にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

記

 １．購入方法

    お子様を通じて、購入数をお知らせください。各教室に、購入数を記入する注文票を掲示しており

ます。生徒本人と来校予定の家族の分の注文も受け付けております。

 ２．購入数調査期間

    令和５年９月１３日（水）～９月２０日（木）

 ３．販売品

下表の①～⑦について、購入希望数を調査します。

事

前

チ

ケ

ッ

ト

制

１０月２８日（土）販売

当日

直接

購入

１０月２９日（日）販売

① うどん ２００円 マフィン、フルーツポンチ

② フランクフルト １５０円 ２日間販売

③ ホットドッグ ２００円  ラムネ等飲料

※ホットドッグは、フランクフルトをパンで挟んだものです。

１０月２９日（日）販売

④ カレーライス ３５０円

２日間販売

 ⑤ オリジナルタオル ５００円

 ⑥ トートバッグ ８００円

 ⑦ ⑤と⑥のセット １，２００円

 ４．代金の支払い方法ならびにチケットの配布方法

    後日、専用封筒をお子様を通じて配布いたします。必要事項をご記入いただき、合計金額を入れ

   お子様を通じて、9月 26日（火）～29日（金）の期間に学級担任にご提出ください。10月 16

日（月）以降に、専用封筒にチケットを入れてお渡しします。

 ５．その他

   ① 育友会バザーの調理ならびに販売にご協力いただける方は、協力者用チケット（協力当日のみ有

効）をお配りいたします。購入希望数には、記入されないようにご注意ください。

     10月 28日（土）・・・『うどん＆フランクフルト』 10月 29日（日）・・・『カレーライス』

   ② 育友会バザー協力連絡票をご提出いただいた方は、後日、改めて担当割当等をお知らせいたしま

す。どうぞよろしくお願いします。

※タオル、トーバッグのデザインは、

裏面に掲載しています。

【オリジナルタオルデザイン】

・フェイスタオル（３５０ｍｍ×８００ｍｍ）

・上げ落ちジャガード

・紺色

【トートバッグデザイン】

・サイズ：W（横幅）３６０ｍｍ×Ｈ（高さ）３７０ｍｍ×Ｄ（マチ）１１０ｍｍ

・紺色

※デザイン（カラー）を学校ホームページに掲載します。ご覧ください。